
 

Decreto Dirigenziale n. 63 del 02/05/2017

 
 

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 15 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS.152/06 ART. 208 - D.G.R.C. N. 386/2016 - CO.GE.CA. & C. SPA UNIPERSONALE

- SEDE LEGALE: VIA CAMPO SANTA MARIA SNC, SEDE AMMINISTRATIVA: STRADA

STATALE APPIA KM 239,400 LOC. CAMPIZZE 83017 ROTONDI ( AV ), SEDE

OPERATIVA: VIA FONNA ZONA IND.LE 82011 AIROLA ( BN ) - P.IVA 02472000641.

CAMBIO DEL RAPPRESENTANTE LEGALE.  - PRESA D'ATTO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  8 Maggio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTE 

• la D.G.R.C. n. 478 del 10 settembre 2012 e ss.mm.ii . e la D.G.R.C. n. 280 dell’11 luglio 2014 
nonché il D.P.G.R.C. n. 162 del 23 luglio 2014 di c onferimento dell’incarico dirigenziale 
presso la UOD 15 “Autorizzazioni Ambientali e Rifiu ti” Benevento. 

PREMESSO CHE: 
• con Decreto Dirigenziale n. 25 del 4 febbraio 2015 e D.D. n. 37 del 24 febbraio 2017, è stata 

rilasciata l’autorizzazione, ai sensi dell’art. 208 del D. Lgs. 152/06 smi, alla costruzione 
dell’impianto di messa in riserva di rifiuti non pericolosi alla Ditta Co.Ge.Ca. & C. spa 
Unipersonale, con sede legale: via Campo Santa Maria snc, sede amministrativa: strada Statale 
Appia Km 239,400 Loc. Campizze 83017 Rotondi (AV) e sede operativa in  via Fonna / Zona Ind. 
le - 82011 Airola (BN); 

• nel provvedimento di autorizzazione è stato indicato quale Amministratore Unico il sig. Cambareri 
Giuseppe, nato a Scilla (RC) il 29/03/1947; 

• in data 21 febbraio 2017, in sede di Assemblea Ordinaria,  viene nominata la sig.ra Federico 
Carmela nata a Scilla (RC) il 30 aprile 1966, residente a Rotondi (AV alla via Campo Santa 
Maria; 

• il nuovo amministratore, con nota del 5 aprile 2017 acquisita al prot. n. 0258224 del 7 aprile 
2017, chiede la Variazione del Legale Rappresentante della ditta Co.Ge.Ca. & C Spa – 
uninominale;  

• La richiedente ha comunicato che il Direttore Tecnico per la gestione dei rifiuti è stato individuato 
il Sig. Cambareri Giuseppe nato a Scilla (RC) il 29/03/1947 come da comunicazione acquisita al 
prot. n. 0258224 del 7 aprile 2017, e precisamente nell’ Allegato 1b della D.G.R.C. n. 386/2016; 

• la Ditta Co.Ge.Ca. Spa & C. spa Unipersonale a corredo dell’istanza, ha presentato alla UOD di 
Benevento, la seguente documentazione, in conformità alle procedure di cui alla deliberazione di 
Giunta Regionale n° 386 del 20 luglio 2016 e precis amente: 

1. Verbale assemblea ordinaria e dimissioni del Legale Rappresentante; 
2. Autocertificazione relativa all'iscrizione della CCIAA; 
3. N. 3 autocertificazioni come da Allegato 1.b; 
4. Certificato di iscrizione alla White list della prefettura di Avellino; 
5. Ricevuta di pagamento delle spese istruttorie di € 185,00  eseguita il 6 aprile 2017; 

CONSIDERATO CHE 
• questa UOD con nota prot. n. 0284179 del 19 aprile 2017 ha dato l'avvio del procedimento; 

RITENUTO CHE 
• si rende necessario variare il rappresentante legale dell’azienda Co.Ge.Ca & C. spa 

Unipersonale con sede legale: via Campo Santa Maria snc, sede amministrativa: strada Statale 
Appia Km 239,400 Loc. Campizze 83017 Rotondi (AV), sede operativa: via Fonna / Zona Ind.le 
82011 Airola (BN;  

VISTI 
• il D. Lgs. n. 152 del 03 Aprile 2006 e successive modifiche ed integrazioni; 
• il D.D. n. 25 del 4 febbraio 2015; 
• D.D. n. 37 del 24 febbraio 2017; 
• la Delibera di Giunta Regionale n° 386 del 20 Maggi o 2016; 

 
Alla stregua dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Responsabile del Procedimento e della 
Posizione Organizzativa competente, fatti salvi comunque tutti i visti, autorizzazioni e concessioni di 
competenza di altri Enti: 

DECRETA 
per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 
di prendere atto  

• del Verbale dell' Assemblea Ordinaria tenutasi il giorno 21 febbraio 2017 presso la sede legale 
della Ditta con Ordine del Giorno: dimissioni dell'Amministratore Unico e nomina di nuovo 
Amministratore.  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  8 Maggio 2017



 

 

 
 

• Che L'assemblea, all'unanimità, delibera di nominare la sig.ra Federico Carmela nata a Scilla 
(RC) il 30 aprile 1966 e residente in Rotondi (AV) alla via Campo Santa Maria, nella carica di 
Amministratore Unico, attribuendogli tutti i poteri previsti dallo statuto, per la durata di un anno; 

di variare, con il presente atto, il rappresentante legale della Ditta Co.Ge.Ca & C. spa Unipersonale 
con sede legale: via Campo Santa Maria snc, sede amministrativa: strada Statale Appia Km 239,400 
Loc. Campizze 83017 Rotondi (AV) e sede operativa: via Fonna / Zona Ind.le 82011 Airola (BN; nella 
persona della Sig.ra Federico Carmela nata a Scilla (RC) il 30 aprile 1966 C.F. FDRCML66D70I537C; 
di notificare il presente provvedimento alla Co.Ge.Ca. & C. spa Unipersonale, all'ARPAC – 
Dipartimento Provinciale di Benevento, all’Amministrazione Provinciale di Benevento, all’ASL BN1,; 
di pubblicare  il presente decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 
 

        Dott.ssa Giovanna Luciano  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  8 Maggio 2017


	BURC n. 36 del  8 Maggio 2017

